[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.11.2018                              с. Идринское                                          № ВН- 141

Об утверждении перечня дорог,
подлежащих ремонту в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень дорог, подлежащих ремонту в 2019 году согласно приложения.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельсовета  Г.В. Худееву.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.П. Вергун

Глава сельсовета                                                                          Г.В. Худеева

Приложение
к решению Идринского
сельского Совета депутатов
от 20.11.2018  № ВН- 141

Перечень дорог,
подлежащих ремонту в 2019 году

Асфальтирование улиц:
1. Октябрьская от аптеки до д/с «Колокольчик»
2. Майская от улицы Советской до автовокзала
3. Мира
4. Храпова (по обращению граждан)
5. 30 лет Победы от ул.Октябрьской до двухэтажных домов
6. Гагарина (частично)
7. Базарная

Улицы,  дороги которых  подлежат отсыпке:
1.Зеленая
2. Южная (300 метров)
3. Школьная
4. Дзержинского
5. Кирова
6. Чапаева 47 (по обращению граждан)